
1 
 

ANTIKOS ŽINIŲ KONKURSAS 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 2 

2021-03-08 

Vilniaus Universitetas, Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2021 m. kovo 8 d., 14:00 val. 

Posėdžio pirmininkė – doc. dr. Audronė Kučinskienė, Vilniaus universiteto Filologijos 

fakulteto Klasikinės filologijos katedros vedėja, Klasikų asociacijos valdybos narė. 

Posėdžio sekretorė – Renata Papšytė, Klasikinės filologijos katedros lektorė 

Dalyvavo: dr. Jovita Dikmonienė, Klasikinės filologijos katedros asistentė; Tomas Riklius, 

Klasikinės filologijos katedros doktorantas; Dalia Andziulytė, Klasikinės filologijos  katedros 

lektorė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

Antikos žinių konkurso, kuris įvyko 2021 m. kovo 5 d. nuotoliniu būdu, rezultatų aptarimas. 

 

SVARSTYTA. Dėl Antikos žinių konkurso laimėtojų.  

Antikos žinių konkurse iš 22 užsiregistravusių moksleivių dalyvavo ir atliktas užduotis pateikė 19 

mokinių. Remdamiesi mokinių surinktų balų skaičiumi, komisijos nariai išrinko geriausius darbus ir 

šitaip paskirstė prizines vietas. 

 

NUTARTA: 
 

1.1. I laipsnio diplomu apdovanojama: 

Emilija Misiuk, Vilniaus licėjus, II klasė, mok. Inga Žemaitytė (71 taškas). 

 

1.2. II laipsnio diplomu apdovanojama: 

Vesta Cicėnaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, III klasė (63,5 taško). 

 

1.3. III laipsnio diplomu apdovanojamas: 

Rimgaudas Statkus, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, III klasė, mok. Dalia Gaidelienė (56,5 

taško). 

 

1.4. Už geras žinias garbės raštu apdovanojami: 

Radvilė Kragnytė, Vilniaus Licėjus, I klasė, mok. Inga Žemaitytė (52 taškai); 

Faustas Bartkevičius, Trakų raj. Rūdiškių gimnazija, III klasė, mok. Zita Bartkevičienė (50,5 taško); 

Greta Perkauskaitė, Briuselio Antroji Europos mokykla, lietuvių sekcija, 10 klasė, mok. Audronė 

Anulienė (50 taškų). 

 

Draugai ir rėmėjai: Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras, leidykla „Hubris“, Klasikų asociacija (Societas Classica), Vilniaus 

universiteto Filologijos fakultetas. 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė __________________  doc. dr. Audronė Kučinskienė 

 

Posėdžio sekretorė  __________________  Renata Papšytė 

  



2 
 

 
 


